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Møte i Forskningsnemnda 03.04.2008 

Til stede:                                 Dag Austbø – forskningsleder ved IHA 
Nils Bjugstad – forskningsleder ved IMT 
Gary Fry – forskningsleder ved ILP 
Atle Guttormsen – forskningsleder ved IØR 
Knut Hove – leder av forskningsnemnda 
Vegard Martinsen - vararepresentant for stipendiatene 
Anders Myhr - studentrepresentant 
Knut Nustad – representant for Noragric 
Erik Næsset – forskningsleder ved INA 
Morten Sørlie – forskningsleder ved IKBM 
Anne Marte Tronsmo – forskningsleder ved IPM 

    Sigrun Groth Tytlandsvik - studentrepresentant 
     
Forfall: Nina Pedersen Asper – representant for teknisk/administrativt 

personale, vara kunne heller ikke komme 
 Mariel Aguilar Støen – representant for stipendiatene, erstattet av vara 
 
Fra sentraladministrasjonen: Odd Jarle Skjelhaugen - forskningsdirektør 
    Åshild Ergon – rådgiver 
    Paul Stray – strategidirektør, tilstede under sak 10/2008 

Carina Hundhammer – rådgiver, tilstede under sak 13/2008 
Elizabeth de Jong – personal- og organisasjonsdirektør, tilstede under 
sak 14/2008 

     
Møteleder:   Knut Hove 
 
Møtebok/referent:  Åshild Ergon 
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Sak 9/2008  Godkjenning av møtebok fra 24.01.2008. Godkjenning av dagens saksliste. 

Vedtak: 
1. Møteboka fra 24.01.2008 godkjennes.  
2. Dagens saksliste godkjennes. 

 
Kommentar fra Knut Hove angående sak 4/2008: Forslaget til endring i ph.d.-forskriftens §10-2 som 
legges fram for universitetsstyret er noe endret i forhold til forskningsnemndas tilråing. Ordet 
”vitenskapelig” blir tatt ut slik at siste setning blir: ”Hovedveileder skal være ansatt ved UMB”. 
Endringen er gjort fordi instituttledere skal kunne være hovedveileder. Vitenskapelige kvalifikasjoner 
sikres tilstrekkelig av kravet om doktorgrad eller tilsvarende kompetanse.  

Sak 10/2008  Høringssvar om Stjernøutvalgets innstilling. 

Vedtak: 
1. Forskningsnemnda anbefaler utkastet til høringssvar med de kommentarer som framkom i 

møtet. 
 
Forskningsavdelingen samler kommentarene i et notat. 

Sak 11/2008  System for lagring av primærdata. 

Vedtak:  
1. Krav om lagring av primærdata gjelder alle publikasjoner som gir publikasjonspoeng til UMB 

samt doktorgradsavhandlinger innlevert ved UMB.  
 
2. Krav om lagring av primærdata innføres i budsjettmodellen fra publiseringsåret 2008 ved at 

primærdata og egenerklæring må være lagret for at en vitenskapelig publikasjon skal telle i 
budsjettildelingen. Innføringen skjer gradvis ved at en rekke publikasjoner fra 2008 vil være 
unntatt kravet om lagring som spesifisert i vedlegg 1. 

 
3. Stipendiater som er ansatt ved en annen forskningsinstitusjon må også lagre sine primærdata, 

men kan lagre disse ved egen institusjon, forutsatt at denne institusjonen i avtale har forpliktet 
seg til å lagre dataene i 10 år. Egenerklæringer skal fylles ut i henhold til retningslinjene og lagres 
ved UMB.  

 
4. Det gjeldende systemet rapporteres til universitetsstyret. 

 
5. Bruk og utvikling av systemet rapporteres årlig i UMBs melding om forskning.  
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Sak 12/2008  Drøftingssak: Rapport om publisering i 2007 og særlige utfordringer for å øke 
publisering hos fast vitenskapelig ansatte.  

Forskningsnemnda diskuterte nedgangen i publisering på nivå 2.  
 
Rektor har bedt instituttlederne om å sikre at alle har individuelle årsplaner. Personaldirektøren 
understreket at det ikke er noen planer om tidsregistrering, det er kun snakk om å avtale resultater og 
føre en dialog om arbeidsoppgaver. 
 
Flere medlemmer i forskningsnemnda understreket behovet for allokering av personalressurser. 

Sak 13/2008  Drøftingssak: Årsrapport EUs 7. rammeprogram for 2007 - UMB 
 
Forskningsnemnda etterlyste bakgrunnsinformasjon som kan være til hjelp når man skal vurdere hvor 
dårlig tilslagsprosenten egentlig er (hva kunne man forventet?). Hva er årsakene til avslag? 
Forskningsnemnda kom med kommentarer til de seks foreslåtte tiltakene. Forskningsavdelingen 
arbeider videre med det som er beskrevet i punkt 2.-6. 
 
Forskningsavdelingen legger fram en ny sak med forslag til tiltak på neste møte den 29. april.  
 
 
 
Sak 14/2008  Drøftingssak: Nasjonale forskerskoler - søkeprosess 

Det var ingen innsigelser mot det framlagte forslaget om en to-trinns søkeprosess. 
 

Sak 16/2008  Informasjonssaker 

Saken gikk ut pga manglende tid. 
 

Sak 17/2007  Eventuelt 
 
 
Under sak 12/2008 ble det foreslått at fordeling av statsfinansierte stipendiat-stillinger skulle baseres på 
publiseringspoeng. Dette vil være et insentiv for publisering og det vil bidra til god kvalitet på 
doktorgradsstudiene. Saken tas opp til vurdering i forskningsnemnda før neste fordeling. 
 
Tildeling av de tre ledige stipendiatene i kategori 3 (jf FON-sak 3/2008) ble etterlyst. 


